UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Phú Yên, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị Y tế trực thuộc;

Ngày 26/04/2025, Thanh tra Bộ Y tế  ban hành Công văn số 362/TTrB-P3  V/v

tăng cường công tác rà soát, kiểm tra, hậu kiểm đối với TBYT phân loại, công bố

không đúng quy định

Sở Y tế đề nghị Các đơn vị Y tế trực thuộc nghiên cứu triển khai thực hiện

các nội dung theo Công văn số 362/TTrB-P3 Ngày 26/04/2025 (đính kèm).

Lưu ý:  Nếu các đơn vị rà soát phát hiện các sản phẩm được phân loại,

công bố có chứa hoạt chất không đúng quy định tại Công văn số 362/TTrB-P3,

thì báo cáo về Sở Y tế để xử lý.

Yêu cầu Các đơn vị Y tế trực thuộc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT;

- Thanh Tra SYT (t/h);

- 09 TTYT huyện, thị xã, thành phố (T/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

V/v triển khai Công văn số

362/TTrB-P3 ngày 26/04/2025

của Thanh tra Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T11:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:45:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:54:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:54:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T16:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!